

# 中华人民共和国满洲里出入境边防检查站执法办案管理中心信息化建设采购项目公开招标中标公示

内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受中华人民共和国满洲里出入境边防检查站委托，采用公开招标方式，对中华人民共和国满洲里出入境边防检查站执法办案管理中心信息化建设采购项目进行采购，现就本次采购的中标结果公告如下。

## 一、项目概况：

项目名称：中华人民共和国满洲里出入境边防检查站执法办案管理中心信息化建设采购项目  
批准文件及编号：《内蒙古出入境边防检查总站关于下达执法办案管理中心建设项目任务书的通知》蒙总检传发{2022}235号

采购文件编号：NCL2022013

采购内容：中华人民共和国满洲里出入境边防检查站采购中华人民共和国满洲里出入境边防检查站执法办案管理中心信息化建设采购项目，具体内容详见采购参数及要求

质量标准：符合国家标准、行业标准

开标日期：2022年7月12日10:00时

## 二、评审专家名单：

胡宏志(评标委员会主任)、尹峰、曹志峰、赵久文、孙杰

## 三、采购结果：

中标单位如下：

中电信数智科技有限公司内蒙古分公司，

地址：内蒙古自治区呼和浩特市金桥开发区世纪七路盛海大厦A座14楼，

响应报价为人民币¥：3625498.80元

## 四、否决投标情况及原因：

无

## 五、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：依据国家发展改革委，发改价格[2015]299号文件和内工建协[2016]17号文件的规定收取；

代理服务费金额：43506.00元；收取对象：采购单位。

以上中标结果公示期为2022年7月19日—2022年7月22日，请中标单位在公示期间到采购代理机构领取中标通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同；如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内向采购单位和采购代理机构提出质疑。

采购单位名称：中华人民共和国满洲里出入境边防检查站

地址：满洲里市一道街47号

邮政编码：021400

联系人：张先生

联系电话：18547006911

采购代理机构：内蒙古诚霖建设管理有限公司

地址：内蒙古满洲里市电子商务产业园南楼 206 室

邮政编码：021400

联系人：孟女士

联系电话：0470-6269998

日期：2022 年 7 月 19 日

## 五、 投标货物清单及价格

采购文件编号：NCL2022013

单位：人民币（元）

| 序号 | 设备名称          | 生产厂家 | 规格型号                            | 数量及单位 | 单价       | 总价        |
|----|---------------|------|---------------------------------|-------|----------|-----------|
| 1  | 执法办案综合管理系统服务器 | 海康威视 | DS-VE22S-B                      | 3 台   | 37900.00 | 113700.00 |
| 2  | 行为分析服务器       | 海康威视 | DS-IH1032-03U/DC                | 1 台   | 74800.00 | 74800.00  |
| 3  | 校时服务器         | 海康威视 | DS-VEARM-NTP(标配)                | 1 台   | 16900.00 | 16900.00  |
| 4  | NTP 天线        | 海康威视 | ARM-NTP-30m                     | 1 台   | 3480.00  | 3480.00   |
| 5  | 案件云存储         | 海康威视 | DS-A72024RH-ICVS                | 1 台   | 72270.00 | 72270.00  |
| 6  | 微视云存储系统       | 海康威视 | HikCloud Storage HOS 对象存储软件(DS) | 1 台   | 12490.00 | 12490.00  |
| 7  | 硬盘            | 海康威视 | 8T 企业级                          | 24 块  | 1240.00  | 29760.00  |
| 8  | 录像存储          | 海康威视 | DS-9632N-M16(标配)(红点款)           | 1 台   | 25800.00 | 25800.00  |
| 9  | 蓝光集中打印刻录一体机   | 海康威视 | 光盘打印刻录机/DS-ALD4202BD2           | 1 块   | 46600.00 | 46600.00  |
| 10 | 审讯刻录专用光盘      | 海康威视 | DS-AL50BD50                     | 1 箱   | 1790.00  | 1790.00   |
| 11 | 机柜            | 图腾   | G3.6042                         | 1 台   | 3590.00  | 3590.00   |
| 12 | PDU           | 公牛   | GNE-2C16                        | 2 个   | 238.00   | 476.00    |
| 13 | 交换机           | 华三   | 5024PV5-EI                      | 5 台   | 2490.00  | 12450.00  |
| 14 | 设备桌椅          |      | 定制                              | 2 套   | 1190.00  | 2380.00   |
| 15 | 电源插排          | 公牛   | GN-609                          | 8 个   | 99.00    | 792.00    |
| 16 | 配电系统          | 正泰   | 定制                              | 1 套   | 15840.00 | 15840.00  |
| 17 | 空调            | 海尔   | KFRd-120LW/50BAC13              | 2 台   | 11880.00 | 23760.00  |
| 18 | 塔式 UPS        | 科士达  | YDC3320                         | 1 台   | 29700.00 | 29700.00  |
| 19 | 电池            | 科士达  | 12V100AH                        | 80 块  | 1089.00  | 87120.00  |
| 20 | 电池汇流箱         | 科士达  | 国标                              | 1 个   | 2772.00  | 2772.00   |
| 21 | 电池架及电池连接线     | 科士达  | 国标                              | 1 台   | 3267.00  | 3267.00   |
| 22 | 弱电系统调试        | 电信数智 | 国标                              | 1 项   | 29700.00 | 29700.00  |

|    |                |      |                             |     |           |           |
|----|----------------|------|-----------------------------|-----|-----------|-----------|
| 23 | 强电系统调试         | 电信数智 | 国标                          | 1项  | 29700.00  | 29700.00  |
| 24 | 执法办案综合管理平台(DN) | 海康威视 | Infovision Interrogation-PS | 1套  | 143550.00 | 143550.00 |
| 25 | 数据轨迹挖掘服务器      | 海康威视 | DS-IP2801-A4U/PL            | 1台  | 179190.00 | 179190.00 |
| 26 | 空间定位相机         | 海康威视 | DS-2XD8147H/RD-IZ(2.8-12mm) | 18台 | 3286.80   | 59162.40  |
| 27 | 人脸抓拍机          | 海康威视 | DS-2XD8147H/RD-IZ(2.8-12mm) | 18台 | 3019.50   | 54351.00  |
| 28 | 人脸分析服务器        | 海康威视 | DS-IX2003-A3U/X             | 1台  | 409800.00 | 409800.00 |
| 29 | 人脸定位抓拍机        | 海康威视 | DS-2XD8147H/RD-IZ(2.8-12mm) | 18台 | 2277.00   | 40986.00  |
| 30 | 人脸识别门禁         | 海康威视 | DS-K1T610M                  | 16台 | 2623.50   | 41976.00  |
| 31 | 标准型定位引擎        | 海康威视 | DS-3LPB112                  | 1套  | 26730.00  | 26730.00  |
| 32 | 定位服务器          | 海康威视 | DS-VE22S-B(310803483)       | 1台  | 16830.00  | 16830.00  |
| 33 | 高精度定位基站        | 海康威视 | DS-3LPB212                  | 26台 | 7722.00   | 200772.00 |
| 34 | 电子胸卡           | 海康威视 | DS-3LPB314                  | 20张 | 346.50    | 6930.00   |
| 35 | 电子腕带           | 海康威视 | DS-3LPB315                  | 50台 | 59.40     | 2970.00   |
| 36 | 腕带集中充电器        | 海康威视 | DS-3LPB417                  | 1台  | 1980.00   | 1980.00   |
| 37 | 胸卡集中充电器        | 海康威视 | DS-3LPB418                  | 1台  | 1485.00   | 1485.00   |
| 38 | 腕带拆解工具         | 海康威视 | DS-3LPB419                  | 1台  | 1287.00   | 1287.00   |
| 39 | 门禁一体机          | 海康威视 | DS-KD9403-A/PS              | 24台 | 3465.00   | 83160.00  |
| 40 | 一体机电源          | 海康威视 | DS-K7M-AW50                 | 16台 | 297.00    | 4752.00   |
| 41 | 门控安全模块         | 海康威视 | DS-K2M061                   | 16台 | 594.00    | 9504.00   |
| 42 | 电插锁            | 海康威视 | DS-K4T100C                  | 14把 | 396.00    | 5544.00   |
| 43 | 电插锁支架          | 海康威视 | DS-K4T100C-U2               | 14个 | 297.00    | 4158.00   |
| 44 | 开门按钮           | 海康威视 | DS-K7P03/T                  | 4个  | 24.75     | 99.00     |
| 45 | 闭门器            | 海康威视 | DS-K4DC104                  | 16个 | 198.00    | 3168.00   |
| 46 | 人脸采集器          | 海康威视 | DS-2UCTV12-S                | 1台  | 1287.00   | 1287.00   |
| 47 | 发卡器            | 海康威视 | DS-K1F100-D8E               | 1台  | 990.00    | 990.00    |
| 48 | 翻译商务本          | 科大讯飞 | XF-DX-T210E                 | 2台  | 7425.00   | 14850.00  |



|    |               |      |                               |    |           |           |
|----|---------------|------|-------------------------------|----|-----------|-----------|
| 49 | 全景摄像机         | 海康威视 | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM         | 2台 | 2673.00   | 5346.00   |
| 50 | 高保真全向拾音器      | 海康威视 | DS-52AQ204                    | 2个 | 495.00    | 990.00    |
| 51 | 人证比对终端        | 海康威视 | DS-K56A0-D(JW)                | 1台 | 4455.00   | 4455.00   |
| 52 | 自助登记终端        | 海康威视 | DS-KR701                      | 1台 | 63360.00  | 63360.00  |
| 53 | 电子签名板         | 汉王   | ESP370D                       | 1台 | 1782.00   | 1782.00   |
| 54 | led大屏幕        | 海康威视 | DS-D4015FI-CW                 | 1套 | 204600.00 | 204600.00 |
| 55 | 可视化紧急报警盒      | 海康威视 | DS-PEA22-F                    | 1套 | 1683.00   | 1683.00   |
| 56 | 打印机           | 惠普   | HP-150A                       | 1台 | 5049.00   | 5049.00   |
| 57 | 客户端电脑         | 海康威视 | XC-P923P                      | 1台 | 5940.00   | 5940.00   |
| 58 | 全景摄像机         | 海康威视 | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM         | 2台 | 2673.00   | 5346.00   |
| 59 | 特写摄像机         | 海康威视 | DS-2CD2746FWDV2-IZS(2.7-12mm) | 1台 | 2277.00   | 2277.00   |
| 60 | 高保真全向拾音器      | 海康威视 | DS-52AQ204                    | 2个 | 495.00    | 990.00    |
| 61 | 可视化紧急报警盒      | 海康威视 | DS-PEA22-F                    | 1台 | 1683.00   | 1683.00   |
| 62 | 安检门           | 海康威视 | ISD-SMG518LF                  | 1台 | 8415.00   | 8415.00   |
| 63 | 手持金属探测器       | 海康威视 | NP-SH100                      | 1台 | 445.50    | 445.50    |
| 64 | 随身物品抓拍摄像机     | 海康威视 | DS-2CD2746FWDV2-IZS(2.7-12mm) | 1台 | 1930.50   | 1930.50   |
| 65 | 电子签名板         | 汉王   | ESP370D                       | 1台 | 1980.00   | 1980.00   |
| 66 | 单面人脸物品寄存柜(主柜) | 海康威视 | DS-KL305A                     | 1台 | 27720.00  | 27720.00  |
| 67 | 单面人脸物品寄存柜(副柜) | 海康威视 | DS-KL305B                     | 1台 | 23760.00  | 23760.00  |
| 68 | 客户端电脑         | 海康威视 | XC-P923P                      | 1台 | 5940.00   | 5940.00   |
| 69 | 信息采集一体机       | 海鑫高科 | 定制开发                          | 1台 | 149500.00 | 149500.00 |
| 70 | 全景摄像机         | 海康威视 | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM         | 2台 | 2673.00   | 5346.00   |

|    |          |             |                               |    |          |          |
|----|----------|-------------|-------------------------------|----|----------|----------|
| 71 | 特写摄像机    | 海康威视        | DS-2CD2746FWDV2-IZS(2.7-12mm) | 1台 | 2277.00  | 2277.00  |
| 72 | 高保真全向拾音器 | 海康威视        | DS-52AQ204                    | 2个 | 495.00   | 990.00   |
| 73 | 可视化紧急报警盒 | 海康威视        | DS-PEA22-F                    | 1台 | 1683.00  | 1683.00  |
| 74 | 电子签名板    | 汉王          | ESP370D                       | 1台 | 1980.00  | 1980.00  |
| 75 | 客户端电脑    | 海康威视        | XC-P923P                      | 1台 | 5940.00  | 5940.00  |
| 76 | 验毒尿检板    | 莱和          | 滴卡型(批准文号:20193401743)         | 1项 | 14850.00 | 14850.00 |
| 77 | 生物样本存放柜子 | Sysmedic al | DW-86 118L                    | 1组 | 12870.00 | 12870.00 |
| 78 | 全景摄像机    | 海康威视        | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM         | 6台 | 2673.00  | 16038.00 |
| 79 | 高保真全向拾音器 | 海康威视        | DS-52AQ204                    | 6个 | 495.00   | 2970.00  |
| 80 | 可视化紧急报警盒 | 海康威视        | DS-PEA22-F                    | 1台 | 1683.00  | 1683.00  |
| 81 | 软包桌椅     | 大德巨创        | DDJC-XWZ-021                  | 1组 | 6930.00  | 6930.00  |
| 82 | 约束椅      | 大德巨创        | DDJC-YSY-007                  | 2把 | 3465.00  | 6930.00  |
| 83 | 全景摄像机    | 海康威视        | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM         | 2台 | 2673.00  | 5346.00  |
| 84 | 特写摄像机    | 海康威视        | DS-2CD2746FWDV2-IZS(2.7-12mm) | 2台 | 2277.00  | 4554.00  |
| 85 | 高保真全向拾音器 | 海康威视        | DS-52AQ204                    | 2个 | 495.00   | 990.00   |
| 86 | 窗口对讲     | 海康威视        | DS-PEA801-F                   | 1对 | 1584.00  | 1584.00  |
| 87 | 全景摄像机    | 海康威视        | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM         | 4台 | 2673.00  | 10692.00 |
| 88 | 特写摄像机    | 海康威视        | DS-2CD2746FWDV2-IZS(2.7-12mm) | 2台 | 2277.00  | 4554.00  |
| 89 | 高保真全向拾音器 | 海康威视        | DS-52AQ204                    | 4个 | 495.00   | 1980.00  |
| 90 | 签字摄像机    | 海康威视        | DS-2CD2746FWDV2-IZS(2.7-12mm) | 2台 | 1930.50  | 3861.00  |

|     |              |      |                                  |     |          |           |
|-----|--------------|------|----------------------------------|-----|----------|-----------|
| 91  | 温湿度显示屏       | 海康威视 | DS-TH200-A/KB                    | 2 块 | 1089.00  | 2178.00   |
| 92  | 审讯主机         | 海康威视 | DS-9608SNL-I4(标配)                | 2 台 | 11662.20 | 23324.40  |
| 93  | 可视化紧急报警盒     | 海康威视 | DS-PEA22-F                       | 2 台 | 2970.00  | 5940.00   |
| 94  | 一体化审讯台(审讯桌)  | 海康威视 | DS-KR703A                        | 2 张 | 69900.00 | 139800.00 |
| 95  | 询问椅          | 大德巨创 | DDJC-XWY-036                     | 4 把 | 1485.00  | 5940.00   |
| 96  | 体征坐垫         | 海康威视 | DS-52DA/P                        | 2 套 | 13860.00 | 27720.00  |
| 97  | 讯问受令终端       | 海康威视 | DS-D6024BL-B                     | 2 台 | 10890.00 | 21780.00  |
| 98  | 全景摄像机        | 海康威视 | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM            | 2 台 | 2673.00  | 5346.00   |
| 99  | LCD 拼接屏      | 海康威视 | DS-D2055NL-B/Y                   | 6 套 | 10890.00 | 65340.00  |
| 100 | 大屏支架         | 海康威视 | 定制                               | 1 套 | 6930.00  | 6930.00   |
| 101 | 视频综合平台       | 海康威视 | DS-B21-04D-16DU                  | 1 台 | 57420.00 | 57420.00  |
| 102 | 会议平板一体机      | 海康威视 | DS-D5B65RB/A                     | 1 台 | 17820.00 | 17820.00  |
| 103 | 紧急报警管理机      | 海康威视 | DS-PEA4H-10 (紧急报警管理软件 DS-PEA-TS) | 1 套 | 4455.00  | 4455.00   |
| 104 | 会议桌椅         | 大德巨创 | DDJC-HYZ-126                     | 1 套 | 36630.00 | 36630.00  |
| 105 | 操作台          | 大德巨创 | DDJC-CZT-029                     | 1 套 | 4950.00  | 4950.00   |
| 106 | 客户端电脑刻录机管理终端 | 海康威视 | XC-P923P                         | 1 台 | 6930.00  | 6930.00   |
| 107 | 全景摄像机        | 海康威视 | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM            | 2 台 | 2673.00  | 5346.00   |
| 108 | 高保真全向拾音器     | 海康威视 | DS-52AQ204                       | 1 台 | 495.00   | 495.00    |
| 109 | 可视化紧急报警盒     | 海康威视 | DS-PEA22-F                       | 1 台 | 1683.00  | 1683.00   |
| 110 | 全景摄像机        | 海康威视 | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM            | 2 台 | 2673.00  | 5346.00   |
| 111 | 高保真全向拾音器     | 海康威视 | DS-52AQ204                       | 1 个 | 495.00   | 495.00    |
| 112 | 可视化紧急报警盒     | 海康威视 | DS-PEA22-F                       | 1 台 | 1683.00  | 1683.00   |

|     |              |        |                       |      |           |           |
|-----|--------------|--------|-----------------------|------|-----------|-----------|
| 113 | 全景摄像机        | 海康威视   | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM | 4台   | 2673.00   | 10692.00  |
| 114 | 高保真全向拾音器     | 海康威视   | DS-52AQ204            | 4个   | 495.00    | 1980.00   |
| 115 | 显示终端         | 海康威视   | DS-D4037DI            | 11块  | 8415.00   | 92565.00  |
| 116 | 案卷管理平台       | 海康威视   | DS-KL011              | 1台   | 28215.00  | 28215.00  |
| 117 | 服务器          | 海康威视   | DS-VE22S-B            | 1台   | 34650.00  | 34650.00  |
| 118 | 智能人脸RFID卷宗主柜 | 海康威视   | DS-KL103A             | 1个   | 29700.00  | 29700.00  |
| 119 | 智能人脸RFID卷宗副柜 | 海康威视   | DS-KL103B             | 2个   | 23760.00  | 47520.00  |
| 120 | 电子标签发卡器      | 海康威视   | DS-KL401              | 1个   | 1980.00   | 1980.00   |
| 121 | RFID标签       | 海康威视   | DS-KL501              | 20卷  | 643.50    | 12870.00  |
| 122 | 全景摄像机        | 海康威视   | DS-2CD6755FWDV2-IS/JM | 2台   | 2673.00   | 5346.00   |
| 123 | 涉案财物管理平台     | 海康威视   | DS-KL021              | 1台   | 28710.00  | 28710.00  |
| 124 | 服务器          | 海康威视   | DS-VE22S-B            | 1台   | 34650.00  | 34650.00  |
| 125 | 物证管理工作台      | 海康威视   | DS-KL801              | 1台   | 106800.00 | 106800.00 |
| 126 | RFID手持机      | 海康威视   | DS-KL901              | 1只   | 16830.00  | 16830.00  |
| 127 | 物证柜主柜(大屏+指纹) | 海康威视   | DS-KL201A             | 1台   | 30690.00  | 30690.00  |
| 128 | 物证柜副柜        | 海康威视   | DS-KL201B             | 2个   | 22770.00  | 45540.00  |
| 129 | RFID读写器      | 海康威视   | DS-KL402              | 1个   | 5940.00   | 5940.00   |
| 130 | 金属或液体类RFID标签 | 海康威视   | DS-KL503              | 100个 | 19.80     | 1980.00   |
| 131 | 医疗急救箱        | KALATE | DK0317                | 1个   | 297.00    | 297.00    |
| 132 | 单人床          | 鸿业     | 1350*2000mm           | 2张   | 1485.00   | 2970.00   |
| 133 | 液晶电视         | 海信     | 55E5H                 | 1台   | 5544.00   | 5544.00   |
| 134 | 书桌电视柜        | 电信数智   | 现场定制                  | 1组   | 1980.00   | 1980.00   |
| 135 | 衣柜           | 电信数智   | 现场定制                  | 1组   | 2277.00   | 2277.00   |
| 136 | 煮茶器          | 金灶     | G9                    | 1套   | 990.00    | 990.00    |
| 137 | 激光打印多功能一体机   | 惠普     | HP-138PNW             | 1台   | 4158.00   | 4158.00   |
| 138 | 空气净化器        | 海尔     | HJS20U/AM1            | 1台   | 4455.00   | 4455.00   |



|    |                |
|----|----------------|
| 合计 | 3625498.<br>80 |
|----|----------------|

说明：1. 提供所投货物详细的供货范围，包括主要配件及生产厂家、备品备件等。

2. 各项货物详细技术规格、参数及要求，应在“投标文件详细情况表”中描述。

3. 投标报价为按照采购文件投标须知有要求的货物总价填写。

投标人名称（公章）：中电信数智科技有限公司内蒙古分公司

法定代表人或法人授权代表（签字或盖章）



2022年7月12日